Ventilateurs de gaine SYSTÈME TD-MIXVENT CHAUFFAGE
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES DE CONDUITS ET BATTERIE ÉLECTRIQUE
Système TD-MIXVENT CHAUFFAGE
Le système MIXVENT CHAUFFAGE est composé d’une batterie électrique
installée au souffl age du ventilateur TD-MIXVENT (à partir du modèle 250).
La vitesse minimum de l’air au niveau de la batterie doit être supérieure
à 1,5 m/s.
qv [m3/h]100 200 300 400 500 1000 2000 3000 4000 5000 6000

Pour plus d’informations, voir accessoires électriques.
ACCESSOIRES POUR BATTERIES DE CHAUFFAGE MBE
TD-MIXVENT Type de  batterie Puissance
 de la batterie
(W)
Alimentation
de la batterie
(V)
Débit
minimum
(m3/h)
Ø
(mm)
Régulateur
250/100
MBE-100/04B 400 1/230 50 100 PULSER
MBE-100/08B 800 1/230 50 100 PULSER
350/125
MBE-125/04B 400 1/230 70 125 PULSER
MBE-125/08B 800 1/230 70 125 PULSER
MBE-125/12B 1200 1/230 70 125 PULSER
500/160
MBE-160/07B 700 1/230 110 160 PULSER
MBE-160/14B 1400 1/230 110 160 PULSER
MBE-160/21B 2100 1/230 110 160 PULSER
800/200
MBE-200/21B 2100 1,/230 170 200 PULSER
MBE-200/20T 2000 2/400 170 200 PULSER
MBE-200/30T 3000 2/400 170 200 PULSER
MBE-200/40T 4000 2/400 170 200 PULSER
MBE-200/50T 5000 2/400 170 200 PULSER
MBE-200/60T 6000 2/400 170 200 PULSER
MBE-200/90T 9000 3/400 170 200 TTC-25/TTC-2000
1000-1300/250
MBE-250/20T 2000 2/400 270 250 PULSER
MBE-250/30T 3000 2/400 270 250 PULSER
MBE-250/40T 4000 2/400 270 250 PULSER
MBE-250/50T 5000 2/400 270 250 PULSER
MBE-250/60T 6000 2/400 270 250 PULSER
MBE-250/90T 9000 3/400 270 250 TTC-25/TTC-2000
2000/315
MBE-315/30T 3000 2/400 430 315 PULSER
MBE-315/60T 6000 2/400 430 315 PULSER
MBE-315/90T 9000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
MBE-315/120T 12000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
MBE-315/150T 15000 3/400 430 315 TTC-25/TTC-2000
4000/355
MBE-355/60T 6000 2/400 540 355 PULSER
MBE-355/90T 9000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
MBE-355/120T 12000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
MBE-355/150T 15000 3/400 540 355 TTC-25/TTC-2000
MBE-355/180T 18000 3/400 540 355 TTC-40F
6000/400
MBE-400/60T 6000 2/400 680 400 PULSER
MBE-400/90T 9000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
MBE-400/120T 12000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
MBE-400/150T 15000 3/400 680 400 TTC-25/TTC-2000
MBE-400/180T 18000 3/400 680 400 TTC-40F
Ventilateurs de gaine SYSTÈME TD-MIXVENT CHAUFFAGE
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES DE CONDUITS ET BATTERIE ÉLECTRIQUE
Système TD-MIXVENT CHAUFFAGE
100 200 300 400 500 1000 2000 3000 4000 5000 6000

Ventilateurs de gaine SYSTÈME TD-MIXVENT CHAUFFAGE
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES DE CONDUITS ET BATTERIE ÉLECTRIQUE
Système TD-MIXVENT CHAUFFAGE
TD-MIXVENT Type de batterie Puissance
de la batterie
(W)
Alimentation
de la batterie
(V)
Débit
minimum
(m3/h)
Ø
(mm)
250/100
MBE-100/04B-R 400 1/230 50 100
MBE-100/08B-R 800 1/230 50 100
350/125
MBE-125/04B-R 400 1/230 70 125
MBE-125/08B-R 800 1/230 70 125
MBE-125/12B-R 1200 1/230 70 125
500/160
MBE-160/07B-R 700 1/230 110 160
MBE-160/14B-R 1400 1/230 110 160
MBE-160/21B-R 2100 1/230 110 160
800/200
MBE-200/20T-R 2000 2/400 170 200
MBE-200/30T-R 3000 2/400 170 200
MBE-200/40T-R 4000 2/400 170 200
MBE-200/50T-R 5000 2/400 170 200
MBE-200/60T-R 6000 2/400 170 200
1000-1300/250
MBE-250/20T-R 2000 2/400 270 250
MBE-250/30T-R 3000 2/400 270 250
MBE-250/40T-R 4000 2/400 270 250
MBE-250/50T-R 5000 2/400 270 250
MBE-250/60T-R 6000 2/400 270 250
MBE-250/90T-R 9000 3/400 270 250
2000/315
MBE-315/30T-R 3000 2/400 430 315
MBE-315/60T-R 6000 2/400 430 315
MBE-315/90T-R 9000 3/400 430 315
MBE-315/120T-R 12000 3/400 430 315
4000/355
MBE-355/60T-R 6000 2/400 540 355
MBE-355/90T-R 9000 3/400 540 355
MBE-355/120T-R 12000 3/400 540 355
6000/400
MBE-400/60T-R 6000 2/400 680 400
MBE-400/90T-R 9000 3/400 680 400
MBE-400/120T-R 12000 3/400 680 400
MBE-400/150T-R 15000 3/400 680 400
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES MBE-R
290
400
50

température
Manuel Kit
installation
batterie
à eau
Vitesse
pompe
Thermostat
anti-gel
Thermostat
pour
montage
extérieure*
(kW)1 (kW)2 (K)1 (K)2
250/100  MBW-100  1,7 1,0 33 18 150 1 70 5,8  TRW  3  –    THE-F   –
350/125  MBW-125  2,1 1,2 29 17 220 1 90 5,8  TRW  4  –    THE-F   –
500/160  MBW-160  4,6 3,0 39 25 360 4 200 7,7  TRW  5  –    THE-F   –
800/200  MBW-200  6,1 4,0 32 21 560 7 270 7,7  TRW  6  –    THE-F   –
1000-1300/250  MBW-250  9,7 6,2 32 20 900 4 430 9,6  –   PWW-SE1 1  –  THE 16/4 A
2000/315  MBW-315  16,6 10,9 35 23 1.400 6 730 11,9  –    PWW-SE1 1  –  THE 16/4 A

MBW-400
MBW-500
MBW-450
Ventilateurs de gaine SYSTÈME TD-MIXVENT CHAUFFAGE
VENTILATEURS HELICO-CENTRIFUGES DE CONDUITS ET BATTERIE À EAU CHAUDE
Système TD-MIXVENT CHAUFFAGE
DIMENSIONS (mm)
Thermostat
vanne
HL
G
F B
d
D
MBW Modèle D B H d F G L
MBW-100 100 183 225 10 140 40 380
MBW-125 125 183 225 10 140 40 380
MBW-160 160 258 305 10 215 40 380
MBW-200 200 258 305 10 215 40 380
MBW-250 250 333 385 22 290 40 380
MBW-315 315 408 460 22 365 40 380
MBW-355 355 479 534 22 400 65 430
MBW-400 400 479 534 22 400 65 430
MBW-450 450 529 685 22 425 65 465
MBW-500 500 529 685 22 425 65 465
PWW
Kit de montage
complet pour les
batteries à eau

Le caisson fi ltre MFL-G4 est recommandé
pour protéger la batterie électrique de la
poussière lorsque un système MIXVENT
FILTER est utilisé.
DIMENSIONS (mm)
B
A
Ø D
E F
Les caissons fi ltre MFL-G4 sont fournis avec
une trappe d’inspection pour le remplacement
du fi ltre.
TD-MIXVENT
Caisson fi ltre MFL-G4
Modèle A B D E F
MFL-100 G4 200 200 100 160 196
MFL-125 G4 200 200 125 160 196
MFL-160 G4 200 200 160 154 196
MFL-200 G4 243 244 200 154 202
MFL-250 G4 293 294 250 154 206
MFL-315 G4 342 343 315 154 206
MFL-355 G4 447 448 355 154 254
MFL-400 G4 447 448 400 154 254
100
50
0
0 1 2 3 6 7 8 9 10 (m/s)54